
Příloha č. 1 

l<e Smlouvě o zajištění kulturní akce / uměleckého 
,

l 

vykonu 

Technické Qožadavkg: 

v/ 

x/ 

\/ 

x/ 

Ieviště min. 7x5 metrů 

Funl<ční reflektory - min. 4 ks na jevišti a min. 2 ks Z h 

Volný příjezd dodávky až ke vchodu, či k pódiu 

prostor) 

~/ Perlivou a neperlivou vodu pro soubor a techniky 
v/ 

\/ 

x/ 

Osobu poučenou o elel<troinStalaci sálu po příjezdu So 
Dva techniky/ pomocníky na pomoc při manipulaci te 
bourání, nakládka/vykládka 

~/ V blízkosti jeviště funkční přípojku el. proudu 230 V 

Jindru Kriegela (mobil . 

lediště 

Šatna vybavená Věšál<y na kostýmy a zrcadlem (nebo jiný odpovídající 

Přítomnost hlavního pořadatele od příjezdu souboru až do ukončení akce 

uboru 

chniky při stavbě a 

ištění < nebo = 16A) 
V případě nutnosti konzultace technických podmínek se laskavě obrat'te na pana 

Í Zajištění parkování pro 1 osobní automobil a 2 dodávky. 

V Libichově dne 3.5.2022 

Ě; Městský dům 
lh" 

kuítuıy Sokolov, 

Iaiısfišmıa wgınııacć 

Ĺ* W-`TH.*. UŽ“ Q\5›. H] Í\v\j`v.j;)\ 

!eI›žh_n _‹~›zI M: in xf L Sing 7n 

u;úc~.5r;`‹.7< 

U  
za Objednatele 

,4 

M
 

Li
ce 

. . 

Z odavatele


